Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, solicitando a convocação da Secretária de Saúde — Valéria dos Santos,

na Sessão Ordinária do dia 13 de julho de 2020, para prestar informações sobre as máscaras cirúrgicas

compradas da empresa STILOS UNIFORMES LTDA ME.

é

Requerimento n° 1726/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. SOLICITANDO A
CONVOCAÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE - VALÉRIA DOS
SANTOS, NA SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 13 DE JULHO DE 2020,
PARA PRESTAR INFORMAÇÕES SOBRE AS MÁSCARAS
CIRÚRGICAS COMPRADAS DA EMPRESA STILOS UNIFORMES
LTDA ME.

PROTOCOLO GERAL N° 3233/2020
Data: 29/06/2020 - Horário: 11:3'

5,e! 	résr2r

111110111111111111111

111/
Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando a

convocação da Secretária de Saúde — Valéria dos Santos, na Sessão Ordinária do dia 13 de julho de

2020, para prestar informações sobre as máscaras cirúrgicas compradas da empresa STILOS

UNIFORMES LTDA ME.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de junho de 2020.

c

VEREADOR-OWL1------0 PIPA •
r'

v

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Mombaça – 12400-900 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1